Kunststoff- Kantenschutzwinkel schwarz
- schützt Kanten zuverlässig
- großflächige Druckverteilung
- besonders staufreundlich
- leichte Ausführung
- auch für Papierrollen geeignet
Kunststoff- Kantenschutzwinkel blau
- schützt Kanten zuverlässig
- großflächige Druckverteilung
- besonders staufreundlich
- leichte Ausführung
Kunststoff- Kantenschutzwinkel weiss
- schützt Kanten zuverlässig
- großflächige Druckverteilung
- besonders staufreundlich
- leichte Ausführung
- mit Einführschlitz
Paletten- Kantenschutzwinkel
- Abmessung 190mm x 190mm
- (max. 4 Meter Länge)
- 19mm Doppelstegplatte
- Gewicht 2,2 kg/m
- Sonderlängen auf Anfrage
Kantenschutzunterlage
PVC - ARS-Abriebschutzschlauch
PU - ARS-Abriebschutzschlauch
Kantengleiter
Bestellnummer:
Artikelnummer Länge
KWL-ORANGE-1 100 cm
KWL-ORANGE-2 200 cm
KWL-ORANGE-3 300 cm
KWL-ORANGE-4 400 cm
Artikelnummer für Bandbreite
KSW-WEISS 50 mm
Artikelnummer für Bandbreite
KSW-BLAU 50 mm
Artikelnummer für Bandbreite
KSW-SCHWARZ 50 mm
Artikelnummer für Bandbreite
PVC-ARS25 25 mm
PVC-ARS35 35 mm
PVC-ARS50 50 mm
PVC-ARS75 75 mm
Artikelnummer für Bandbreite
KSP25 25 mm
KSP35 35 mm
KSP55 50 mm
KSP80 75 mm
Artikelnummer für Bandbreite
KGL-25 25 mm
KGL-35 35 mm
KGL-50 50 mm
KGL75 75 mm
Artikelnummer für Bandbreite
PU-ARS25 25 mm
PU-ARS35 35 mm
PU-ARS50 50 mm
PU-ARS75 75 mm
Kantenschutz für Zurrgurte
106
NHZ